業務前景並按公平原則磋商後釐定。董事（包括獨立非執行董事）認為認購價乃公
平合理，按正常商業條款進行，且符合本公司及股東之整體利益。

總認購價30,000,000港元將由認購人於認購協議的先決條件達成後但不遲於完成日
期（即不遲於二零一五年一月二十二日）（或本公司及認購人可能協定之其他日期）
以現金支付予本公司。

禁售承諾

根據認購協議，認購人已向本公司不可撤回地承諾，於完成日期起計至完成日期
起滿十二(12)個月之日期止的期間，彼不會直接或間接提呈發售、質押、抵押、出
售、處置（無論任何方式，包括通過證券代理）任何認購股份。

先決條件

認購事項須待聯交所創業板上市委員會批准認購股份上市及買賣，方可作實。

倘若上述條件未能於二零一五年一月十五日或本公司及認購人可能協定之其他較
後日期或之前達成，認購協議將終止，且無效，而各訂約方於認購協議項下之所有
責任獲全部解除，惟任何先前違反之責任除外。

完成

完成預計於緊隨認購事項之條件達成後之第五個營業日或本公司及認購人可能協
定之其他日期發生，惟無論如何不得遲於二零一五年一月二十二日。

4

發行認購股份之授權

於完成時，100,000,000股新股份將根據一般授權予以配發及發行。一般授權賦予董
事權利，配發、發行及處理最多531,139,403股股份，約佔本公司於二零一四年五月
五日舉行之股東週年大會批准一般授權時之已發行股本之20%。於本公佈日期，本
公司並無發行一般授權之任何部份。因此，認購事項毋須獲得股東批准。

上市申請

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

進行認購事項之理由及裨益及所得款項用途

本集團主要於中國從事(i)工業及醫療廢物環保處置；(ii)於環保電鍍專業區提供環
保電鍍污水處置及設施租賃服務；及(iii)投資於塑料染色業務。

董事認為，認購事項是進一步籌集資本及加強本集團之財務狀況之良機。董事（包
括獨立非執行董事）認為，認購協議之條款乃公平合理，按正常商業條款或更佳條
款進行，且認購協議符合本公司及股東之整體利益。

預計認購事項之所得款項（經扣除認購事項所產生之開支後）將約為29,680,000港
元。本公司擬將認購事項所得款項淨額約50%用於提升本集團的廢物處理產能以及
餘額則用作一般營運資金及╱或為投資機會撥資。於本公佈日期，本公司並未訂
立有關任何投資之任何具有法律約束力協議。然而，手頭之其他資本將可使有關
潛在投資項目（如有）順利有效落實。於完成時予以發行的每股認購股份的淨價約
為0.2968港元。

於過往十二個月之集資活動

本公司於緊接本公佈日期前過往十二(12)個月內並無進行任何股本集資活動。

5

對股權架構之影響

本公司於完成前後之股權架構如下：

 於本公佈日期 緊隨完成後
 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

New Universe Enterprises Limited 1,871,823,656 70.48 1,871,823,656 67.92

認購人 – – 100,000,000 3.63

公眾股東 783,873,362 29.52 783,873,362 28.45

總計 2,655,697,018 100.00 2,755,697,018 100.00

務請股東及潛在投資者注意，完成須待認購協議之條件獲達成後方告作實。由於
認購事項可能會或可能不會進行直至完成，股東及潛在投資者在買賣股份時務請
審慎行事。

釋義

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 New Universe International Group Limited新宇國際實
業（集團）有限公司，一間於開曼群島註冊成立之獲
豁免有限公司，其股份於創業板上市

「完成」 指 認購協議之完成

「完成日期」 指 緊隨認購協議之先決條件達成後之第五個營業日或
本公司及認購人可能協定之其他日期，惟無論如何
不得遲於二零一五年一月二十二日

「董事」 指 本公司董事

「創業板上市規則」 指 創業板證券上市規則

「創業板」 指 聯交所創業板

6

「一般授權」 指 在本公司於二零一四年五月五日舉行之股東週年大
會上授予董事之一般授權，以配發、發行及處理最
多531,139,403股股份，約佔本公司已發行股本之20%

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中國香港特別行政區

「最後交易日」 指 二零一四年十二月十八日，即緊接訂立認購協議前
之最後交易日

「中國」 指 中華人民共和國，就本公佈而言，不包括香港、澳
門特別行政區及台灣

「股份」 指 本公司股本中每股面值0.01港元之現有普通股

「股東」 指 股份持有人

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司